

OFERTĂ

Către _____ **Primaria orasului Briceni** or.Briceni (r-l Briceni), Or. Briceni, str. Independentei, 28
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Director Russu Ion** reprezentanți ai ofertantului **S.A. Drumuri Briceni**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 728 960,20 (**sapte sute douazeci si opt mii noua sute saizeci lei 20 bani**) lei,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 145 792,04 (**una sute patruzeci si cinci mii sapte sute nouazeci si doi lei 04 bani**) lei.

(suma în litere și în cifre)

Total Oferta: 874 752,24 (opt sute saptezeci si patru mii sapte sute cincizeci si doi lei 24 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2,0** (doua) luni calendaristice după primirea ordinului de începere a execuției.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____ **60** (saizeci) zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **07** / **07** iulie / **2020**

Russu Ion, în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.A. Drumuri Briceni**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____0(zero)____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de __5(cinci)__ % (din prețul total oferat..)
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____7 (sapte) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) _____3(trei)_____ zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____3 (trei)_____ zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 17				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	285,000	22,42 2,01	6 388,68 573,54
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	22,800	19,00 0,00	433,25 0,00
3	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	2,850	102,08 0,00	290,92 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=12cm	m3	34,200	426,22 34,60	14 576,67 1 183,18
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,171	7 793,86 0,00	1 332,75 0,00
6	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cold, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2	264,000	173,17 4,32	45 716,58 1 141,67
7	DB16D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cold, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2	20,600	173,22 10,38	3 568,42 213,80
Total Capitolul 1. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 17					72 307,27	
Incluziv salariu					3 112,19	
		2. Capitolul 2. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 19				
8	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului	m2	174,000	22,42	3 900,69

1	2	3	4	5	6	7
		1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm			2,01	350,17
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	13,920	19,00 0,00	264,50 0,00
10	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	1,740	102,05 0,00	177,57 0,00
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	20,880	426,22 34,60	8 899,48 722,36
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,104	7 790,87 0,00	810,25 0,00
13	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2	174,000	173,17 4,32	30 130,78 752,46
Total Capitolul 2. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 19						44 183,27
Incluziv salariu						1 824,99
3. Capitolul 3. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 21						
14	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	175,000	22,42 2,01	3 922,83 352,13
15	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	14,000	19,00 0,00	266,00 0,00
16	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	1,750	102,13 0,00	178,73 0,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	21,000	426,22 34,60	8 950,55 726,52
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,105	7 790,48 0,00	818,00 0,00
19	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2	175,000	173,17 4,32	30 304,02 756,79
Total Capitolul 3. Acces						44 440,13

1	2	3	4	5	6	7
la blocul locativ din str. Independentei, 21						
Incluziv salariu						1 835,44
		4. Capitolul 4. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 21				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	400,000	22,42 2,01	8 966,53 804,93
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	32,000	19,00 0,00	608,00 0,00
22	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	4,000	102,13 0,00	408,52 0,00
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=12cm	m3	48,000	426,22 34,60	20 458,38 1 660,61
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,240	7 793,75 0,00	1 870,50 0,00
25	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2	355,000	173,17 4,32	61 474,23 1 535,20
26	DB16D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2	45,000	173,21 10,38	7 794,44 467,05
Total Capitolul 4. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 21						101 580,60
Incluziv salariu						4 467,79
		5. Capitolul 5. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 23				
27	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	155,000	37,32 3,35	5 784,51 519,23
28	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	24,800	19,00 0,00	471,25 0,00
29	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10 cm	100m2	4,000	102,13 0,00	408,52 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	27,900	426,21 34,60	11 891,37 965,23

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innorore h=18cm				
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,093	7 817,20 0,00	727,00 0,00
32	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat lam. cald - se scoate din lucrari)	m2	155,000	128,17 3,46	19 866,04 536,24
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,046	7 739,13 0,00	356,00 0,00
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cald - se scoate din lucrari)	m2	155,000	115,45 2,88	17 894,70 446,87
Total Capitolul 5. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 23						57 399,39
Incluziv salariu						2 467,57
		6. Capitolul 6. Curtea blocurilor locative din str. Independentei, 23 si 24				
35	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	335,000	22,42 2,01	7 509,44 674,10
36	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	26,800	19,00 0,00	509,25 0,00
37	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	3,350	102,08 0,00	341,98 0,00
38	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorore h=10cm	m3	7,500	362,11 17,30	2 715,80 129,74
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=12cm	m3	40,200	426,22 34,60	17 133,97 1 390,76
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,201	7 798,51 0,00	1 567,50 0,00
41	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2	279,000	173,17 4,32	48 313,75 1 206,54

1	2	3	4	5	6	7
42	DB16D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2	56,000	173,21 10,38	9 699,68 581,21
Total Capitolul 6. Curtea blocurilor locative din str. Independentei, 23 si 24						87 791,37
Incluziv salariu						3 982,35
		7. Capitolul 7. Acces la blocuri locative din str. Independentei, 25 si 27				
43	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	550,000	22,42 2,01	12 328,98 1 106,78
44	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	44,000	19,00 0,00	836,00 0,00
45	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2	5,500	102,13 0,00	561,72 0,00
46	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3	99,000	426,22 34,60	42 195,39 3 425,00
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,330	7 802,27 0,00	2 574,75 0,00
48	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat lam. cald - se scoate din lucrari)	m2	550,000	128,17 3,46	70 492,40 1 902,78
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,198	7 801,77 0,00	1 544,75 0,00
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cald - se scoate din lucrari)	m2	660,000	115,45 2,88	76 193,83 1 902,78
Total Capitolul 7. Acces la blocuri locative din str. Independentei, 25 si 27						206 727,82
Incluziv salariu						8 337,34
Прямые затраты			lei		614 429,85	
Asigurarea sociala			22,50 %		5 856,23	
Total			100,00 +		620 286,08	

Cheltuieli de regie	13,00 %	80 637,19
Total	100,00 +	700 923,27
Beneficiu	4,00 %	28 036,93
Total	100,00 +	728 960,20
TVA	20,00 %	145 792,04

Total deviz: **874 752,24**
Incluziv salariu **26 027,67**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri
locative din or. Briceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 17				
1	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			22,42 2,01
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,920
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
2	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 3 km	t			19,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,002
3	DH02 B K=2	Scarificarea usoară a impietririi pînă la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			102,08 0,00
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,077
4	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorare h=12cm	m3			426,22 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	0,2030	208,00	42,226

1	2	3	4	5	6	7
		r.magmatice 15-25 mm				
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,553
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,244
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,049
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 793,86</u> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 719,298
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,561
6	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			<u>173,17</u> 4,32
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	2,282
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	2,282
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	6,361
7	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2			<u>173,22</u> 10,38
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	10,379
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,942
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	287,00	4,904
		2. Capitolul 2. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 19				
8	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea	m2			<u>22,42</u> 2,01

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de: 5 cm				
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,921
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
9	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			19,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,001
10	DH02 B K=2	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			102,05 0,00
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,051
11	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=12cm	m3			426,22 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,228
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,555
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,249
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,045
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,748
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 790,87 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 716,346
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,519
13	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel	m2			173,17 4,32

1	2	3	4	5	6	7
		patrat la.cald - se scoate din lucrari)				
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	6,359
		3. Capitolul 3. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 21				
14	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			22,42 ----- 2,01
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,920
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
15	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
16	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			102,13 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,131
17	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=12cm	m3			426,22 ----- 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,224
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,552
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,248
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,046
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 790,48</u> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 714,286
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	76,190
19	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			<u>173,17</u> 4,32
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,325
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	6,359
		4. Capitolul 4. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 21				
20	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			<u>22,42</u> 2,01
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,920
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
21	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			<u>19,00</u> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
22	DH02	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2			<u>102,13</u>

1	2	3	4	5	6	7
	B K=2	pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm				0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,131
23	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			426,22 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,224
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,552
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,248
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,046
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
24	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 793,75 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 718,750
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
25	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			173,17 4,32
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	2,281
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	6,359
26	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse:	m2			173,21 10,38

1	2	3	4	5	6	7
		nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)				
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	10,379
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	287,00	4,911
		5. Capitolul 5. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 23				
27	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			37,32 <hr/> 3,35
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0581	57,66	3,350
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	12,00	0,636
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	600,00	18,182
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	250,00	7,576
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	250,00	7,576
28	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,002
29	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10 cm	100m2			102,13 <hr/> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,131
30	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3			426,21 <hr/> 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,226
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,551
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,251
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,044
	34105400	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0150	250,00	3,746

1	2	3	4	5	6	7
	05603	stropire				
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 817,20 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 741,935
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,269
32	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat lam. cald - se scoate din lucrari)	m2			128,17 3,46
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	11110001 0001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	980,00	115,640
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	287,00	1,894
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	287,00	1,894
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	800,00	5,280
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 739,13 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 663,043
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	76,087
34	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cald - se scoate din lucrari)	m2			115,45 2,88
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	105,280
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	1,522
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	1,522
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	4,243
		6. Capitolul 6. Curtea blocurilor locative din str. Independentei, 23 si 24				
35	DI155	Taierea cu freza a stratului de	m2			22,42

1	2	3	4	5	6	7
	A	beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm				2,01
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,920
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
36	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			19,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,002
37	DH02 B K=2	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			102,08 0,00
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,085
38	DA12 C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoare h=10cm	m3			362,11 17,30
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	208,00	264,160
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,600
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,248
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	287,00	62,566
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,233
39	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoare h=12cm	m3			426,22 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,226
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,553

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,244
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,049
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
40	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 798,51</u> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 723,881
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,627
41	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel patrat la cald - se scoate din lucrări)	m2			<u>173,17</u> 4,32
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	2,282
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	2,282
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	6,360
42	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel patrat - se scoate din lucrări)	m2			<u>173,21</u> 10,38
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	10,379
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	157,920
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	287,00	4,910
		7. Capitolul 7. Acces la blocuri locative din str. Independentei, 25 și 27				
43	DI155 A	Taierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			<u>22,42</u> 2,01

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	29404200 07200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,920
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
44	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			19,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
45	DH02 B K=2	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			102,13 0,00
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	386,86	102,131
46	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=18cm	m3			426,22 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,224
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	208,00	253,552
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	386,86	16,248
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	287,00	74,046
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
47	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 802,27 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 727,273
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
48	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (resurse: nisip bitumat și oțel patrat lam. cald - se scoate din lucrări)	m2			128,17 3,46

1	2	3	4	5	6	7
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	11110001 0001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	980,00	115,640
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	287,00	1,894
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	287,00	1,894
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	800,00	5,280
49	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 801,77</u> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 727,273
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,495
50	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cald - se scoate din lucrari)	m2			<u>115,45</u> 2,88
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,00	105,280
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	287,00	1,521
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	287,00	1,521
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	4,240

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	176,958	57,66	10 203,397
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,463	57,66	11 443,376
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,978	57,66	4 380,892
Total manopera						26 027,67

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	83,190	980,00	81 526,200
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	269,583	1 120,00	301 932,960
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	59,111	208,00	12 295,088
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	364,474	208,00	75 810,592
5.	23203226000401	Bitum	t	1,532	7 500,00	11 490,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	113,675	12,00	1 364,100
Total materiale de construcții						484 418,94

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,623	600,00	23 773,800
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,446	250,00	111,500
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,665	386,86	7 220,743
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,886	287,00	5 420,282
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	97,726	287,00	28 047,362
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,886	800,00	15 108,800
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	39,623	250,00	9 905,750
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,553	250,00	3 388,250
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,027	250,00	11 006,750
Total utilaje de construcții						103 983,24

Total:

Прямые затраты	lei	614 429,85
Asigurarea sociala	22,50 %	5 856,23
Total	100,00 +	620 286,08
Cheltuieli de regie	13,00 %	80 637,19
Total	100,00 +	700 923,27
Beneficiu	4,00 %	28 036,93
Total	100,00 +	728 960,20
TVA	20,00 %	145 792,04

Total deviz:

874 752,24

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului			
		01	02	30.11.2020
1.	Organizare de șantier			
2.	Obiect 02 Categoriza de lucrări: Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.	60 (saizeci) zile de la intregistrarea contractului		

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Russu Ion reprezentant împuternicit al SA Drumuri Briceni (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2025 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Russu Ion reprezentant împuternicit al SA Drumuri Briceni (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1592982686368 (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică având ca obiect Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni. (*denumirea lucrării*), codul CPV 45200000-9, la data de 08.07.2020 10:00 (zi/luna/an), organizată de Primaria Briceni (*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvență ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 08.07.2020

Numărul procedurii: MTender ID [ocds-b3wdp1-MD-1592982686368](#)

Către: **Primaria Briceni**

Subsemnatul, **Director Russu Ion** reprezentant împuternicit al **SA Drumuri Briceni** (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: **Russu Ion**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SA Drumuri Briceni**

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele SA Drumrui Briceni
2. Codul fiscal 1003604005869
3. Adresa sediului central r. Birceni, or. Briceni str. Frunze 18
4. Telefon 044722340
- Fax 044722343
- E-mail briceni.drum@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare MD 0045021 din 12.03.1998
(numărul, data înregistrării)
Camera Înregistrari de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: _____

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) Nr. 046472 seria A MMII din 07.03.2006
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____

(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: Moldova – Construcția
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2017	25 102 906	
2	2018	73 971 879	
3	2019	50 938 634	
Media anuală:		<u>50 004 473</u>	

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	Consiliul Raional Briceni	Întreținerea drumurilor	4 822 213,27
2.	Î.S. Administrația de Stat a Drumurilor	Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale	4 272 001,20
3.	Consiliul Raional Edineț	Lucrări de reparații și întreținere a drumurilor publice locale gestionate de către CR Edineț	11 232 476,04
4.			

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.9
EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrări de reparație periodică a drumurilor locale, comunale și străzi din raionul Briceni
2. Numărul și data contractului Nr. **06-14/270** din **12.07.2019**
3. Denumirea/numele beneficiarului Î.S. Administrația de Stat a Drumurilor
4. Adresa beneficiarului mun. Chișinău str. Bucurie 12A
5. Țara Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
a) inițială
(la data semnării contractului) 20 231 830,80 _____
b) finală
(la data finalizării contractului) 20 231 830,80 _____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
a) contractată
_____5(cinci)_____
- b) efectiv realizată 5 (cinci)_____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Obiect contract	Beneficiar	Calitatea antreprenorului	nr.contract	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate
Lucrări de reparație periodică a drumurilor locale, comunale și străzi din raionul Briceni	I.S. Administrația de Stat a Drumurilor	Antreprenor	nr. 06-14/270 din 12 iulie 2019	20 231 830,80
Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii	I.S. Administrația de Stat a Drumurilor Antreprenor SA Drumuri Balti	Subantreprenor	Contract nr. 27/10.09.2019	2 914 938,00
Întreținerea drumurilor naționale	I.S. Administrația de Stat a Drumurilor Antreprenor SA Drumuri Edinet	Subantreprenor	Contract. Nr 0909-151 din 12.04.2018, Acord additional nr 2 din 22 aprilie 2019	15 132 066,00
Reparatia si intretinerea drumurilor publice locale din raionul Ocnita	Consiliul Raional Ocnita	Antreprenor	Nr. 45 din 19 iulie 2019	190 405,64
Reparația și întreținerea drumurilor publice locale din raion Ocnita	Consiliul Raional Ocnita	Antreprenor	Nr. MD-2019-03-04-000116-1-11/3	5 688 919,45
Reparatia si intretinerea drumurilor publice locale din raion	Consiliul Raional Ocnita Antreprenor SRL CORSAG	Subantreprenor	Nr. MD-2019-04-19-000010-1-11/4	1 151 481,94
Lucrari de intretinere a drumurilor locale din raionul Briceni	Consiliul Raional Briceni Antreprenor SRL NOUCOSNT	Subantreprenor	Nr.1/SA/E/02-19	495 839,58
Reparatia drumurilor locale s. Balcauti r. Briceni	Primaria Balcauti	Antreprenor	MD-2019-04-17-000103-1-11/ din 18.04.2019	78 558,70
Reparatia drumului si podetului com. Berlinti r. Briceni	Primaria Berlinti	Antreprenor	nr. 20 din 18 iunie 2019	226 192,73
Lucrari de reparatie a drumurilor s. Birnova r. Ocnita	Primaria Birnova	Antreprenor	nr. 24 din 17.04.2019	211 551,83
Reparatia capitala a drumurilor din or. Briceni	Primaria Briceni	Antreprenor	MD-2019-06-05-000213-1-11/39 din 17.05.2019	3 551 483,93
Reparatia drumului s. Bulboaca r. Briceni	Primarii Bulboaca	Antreprenor	MD-2019-04-17-000116-1-11/nr.10 din 17.04.2019	96 113,81
Reparatia capitala a drumului s. Bulboaca r. Briceni	Primaria Bulboaca	Antreprenor	nr.16 din 25 noiembrie 2019	77 747,26
Reparatia unui segment de drum L21 M5-Colicauti-Trebisauti s. Colicauti	Primaria Colicauti	Antreprenor	nr. 26 din 23 septembrie 2019	136 846,49
Reparatia drumului nr. 3 s. Criva r. Briceni	Primaria Criva	Antreprenor	nr. 25 din 17 septembrie 2019	175 787,30
Lucrarile de reparatie a drumurilor locale in varianta alba din s. Drepcauti,	Primaria Drepcauti	Antreprenor	nr. 13 din 31.07.2019	252 128,64
Executarea lucrarilor la reparatia drumurilor locale	Primaria Lencauti	Antreprenor	nr. 27 din 29.03.2019	203 503,73
Lucrari de amenajarea teritoriului din or. Lipcani. Reparatia trotuarului din str. Jukovski	Primaria Lipcani	Subantreprenor	MD-2019-06-25-000018-1-11/Nr.71 din 25.06.2019	697 886,09
Reparatia capitala unei portiuni a str. Camarova or. Lipcani	Primaria Lipcani	Antreprenor	Nr.126 din 15.11.2019	299 499,60
Reparatia drumurilor locale din or. Lipcani r. Briceni	Primaria Lipcani	Subantreprenor	MD-2019-06-21-000023-1-11/Nr70 din 21.06.19	561 421,72
Reparatia drumurilor din s. Marcauti r-l Briceni	Primaria Marcauti	Antreprenor	MD-2019-03-05-000106-1-11/nr16 din 05.03.2019	169 913,60
Reparatia capitala a drumurilor locale din s. Medveja, raionul Briceni.	Primaria Medveja	Antreprenor	nr. 2019-0000000370	160 163,78
Reparatia drumurilor s. Ocnita r. Ocnita	Primaria Ocnita	Antreprenor	nr. 13 din 26.03.2019	295 327,78
Lucrari de reparative a drumurilor din s. Tabani, r-nul Briceni	Primaria Tabani	Antreprenor	nr. 15 din 05 martie 2019	298 161,22
Reparatia drumurilor locale com. Vălcinet r. Ocnita	Primaria Valcinet	Antreprenor	nr. 22 din 02.04.2019	299 319,49

Reparatia strazilor din or. Briceni	Primaria Briceni	Antreprenor	Nr 67 din 06.10.2019	279 447,32
Lucrari de reparatie a drumurilor s. Halahora de Sus	Primaria Halahora de Sus	Antreprenor	MD-2019-04-22-000003-1-11/16	173 089,32
Lucrari de reparatie a drumurilor s. Sireuti,	Primaria Sireuti	Antreprenor	Nr. 13 din 15.04.2019	270 000,00
Reparatia a drumurilor locale din s. Balasinesti, raionul Briceni>	Primaria Balasinesti	Antreprenor	Nr. 15 din 08 aprilie 2019	270 700,00
Reparatia capitala a drumurilor locale din s. Belevinti, raionul Briceni	Primaria Belevinti	Antreprenor	Nr. 13 din 18 .04.2019	249 451,74
Lucrari de reparatie a drumurilor s. Bogdanesti,	Primaria Bogdanesti	Antreprenor	Nr. 13 din 27.05.2019	207 824,41
Reparatia drumurilor locale s. Trinca r. Edinet	Primaria Trinca	Antreprenor	Nr. 10 din 13 martie 2019	99 944,16

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1	Compactor cu rulou compresor DU 47	buc	2	propriu
2	Compactor cu rulou compresor DU 48	buc	1	propriu
3	Compactor cu rulou compresor DU 52	buc	2	propriu
4	Compactor cu rulou compresor DU 54	buc	1	propriu
5	Compactor cu rulou compresor LT-214	buc	1	propriu
6	Compactor Denampac C 222	buc	1	propriu
7	Compactor Bomag	buc	1	propriu
8	Autogreider DZ 99	buc	1	propriu
9	Autogreider PY-160M	buc	3	propriu
10	Exavator AO 2621	buc	2	propriu
11	Exavator „Atlas” 1804 LC	buc	1	propriu
12	Autoîncărcător TO-20	buc	1	propriu
13	Încărcător TO-7	buc	1	propriu
14	Autoîncărcător 4045 „R”	buc	1	propriu
15	Autogudronator DS-39	buc	2	propriu
16	Compresor	buc	2	propriu
17	KAMAZ 53213 cu cisternă	buc	1	propriu
18	Buldozer DZ-42	buc	2	propriu
19	Tractor cu pneuri T 150 „K”	buc	3	propriu
20	Tractor cu pneuri MTZ-80	buc	2	propriu
21	Tractor cu pneuri MTZ-82	buc	3	propriu
22	Tractor cu pneuri T-40	buc	1	propriu
23	Tractor K-700	buc	1	propriu
24	Buldozer DZ-170	buc	1	propriu
25	Buldozer DZ-120	buc	1	propriu
26	Buldozer DZ-110A	buc	1	propriu
27	Remorcă 2PTS-4 „M”	buc	4	propriu
28	Distribuitoare ZIL 431412 de MAD	buc	1	propriu
29	Repartizator finisor de mixturi asfaltice Marini	buc	1	propriu

20	Uzina de beton asfaltic	buc	1	propriu
31	Mașina de transportare a apei și măturare PM120	buc	1	propriu
32	Demarcator DĂ-21	buc	1	propriu
33	Rotor URAL 375"K"/pentru curățirea drum. De zăpadă/	buc	1	propriu
34	Autobasculante ZIL	buc	1	propriu
35	Automobil UAZ-3202-03	buc	1	propriu
36	Mașina de marșaj Шмель 11АН"	buc	2	propriu
37	Freză /de tăiat beton asfaltic/	buc	2	propriu
38	Cositoare KRM-2,1	buc	2	propriu
39	Săpător de gropi KIAU-100	buc	1	propriu
40	Autokamion MAZ 555102 cu remorca/și fără/	buc	4	arenda
41	Automacara CS-3577	buc	1	propriu
42	Basculant KAMAZ 5511	buc	3	arenda
43	Basculant Renault Premium	buc	2	propriu
44	Topitor de bitum	buc	3	propriu
45	Teodolit	buc	1	propriu
46	Nivelmetru	buc	1	propriu
47	Aparat de sudat	buc	2`	propriu
48	Aparat de sudat polietilena	buc	1	propriu
49	Instalație de plombat KDM 316	buc	1	propriu
50	Iveco Stralis	buc	2	proprii
51	Dacia -Sandero	buc	1	propriu
52	Dacia-Logan	buc	1	propriu
53	Incarcator Shantui	buc	1	propriu
54	Freza wirtgen	buc	1	arenda
55	Freza reciclator 2100 DCR	buc	1	arenda
56	Repartizor finisor Vogle	buc	1	propriu
57	Distribuitoare Material antiderapant cu lama	buc	4	propriu

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.12

**DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
	DIRIGINȚI DE ȘANTIER				
	Jocot Boris Andrei	Medii speciale Tehnicum. autodrum Chișinău, 1985 tehnic constructor.	34	Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor, dirigințe de șantier	Seria 2016-DȘ Nr.3466 08.04.2016
	Fedorcea Valentin Vasile	Superioare Inst.politehnic Chișinău ,1986 inginer constructor	33	Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor,dirigințe de șantier,	SERIA 2016-DȘ Nr.3456 08.04.2016
	Russu Ion Vasile	Medii speciale Tehnicum. autodrum Chișinău,1977 tehnic constructor.	42	Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor,dirigințe de șantier,	SERIA 2016-DȘ Nr.3459 08.04.2016
	Bîrca Grigore Pavel	Superioare,Universitatea Tehnică Moldova,2022	7	Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor,dirigințe de șantier,	SERIA 2016-DȘ Nr.3465 08.04.2016
	Popovici Boris Anatolii	Superioare Universi.tehnică Chișinău,1997, Inginer constructor	8	Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor,dirigințe de șantier,	SERIA 2016-DȘ Nr.3467 08.04.2016
	MAIȘTRI				
	Cojocari Valerii Ivan	Medii speciale Tehnicum. autodrum Chișinău,1975 tehnic constructor.	44		
	SPECIALIȘTI - 8		15		
	MECANIZATORI și ȘOFERI - 27		15		
	MUNCITORI RUTIERI - 35		5		

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.14

**LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.				
2.				
3.				
4.				

Data completării: 07.07.2020

Semnat: _____

Nume: Russu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Drumuri Briceni

FORMULARUL F3.15

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție
Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni.

(denumirea)

(forma de licitație ___ MTender ID [ocds-b3wdp1-MD-1592982686368](#) ___)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere _____

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului

licitației _____

3.10. Alte cauze _____

Data completării **07.07.2020**

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____

Semnat Asociatul Secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____